DECRETO Nº 3374
de 22 de outubro de 2020

"Nomeia membros do Comitê Municipal de Acompanhamento

Cultural Aldir Blanc e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições legais e,

DECRETA:

Art. 1º.

 Ficam nomeados, para compor o Comitê Municipal de

Acompanhamento Cultural Aldir Blanc, instituído pelo Decreto n°

3.373, de 22 de outubro de 2020, os membros a seguir nominados:

I.

Wanderlan Rodrigues Ferreira - representante da modalidade de

Música;

II.

 Rosely de Lima Oliveira - representante da modalidade de Literatura;

III.

Maristela Fraga Domingues - representante da modalidade de Teatro e

Cultura Populares;

IV.

Lordes Bernadete Hach Pedot - representante da modalidade de

Dança;

V.

Thainara Silva Linhares - representante da modalidade Artes Plásticas

e Artesanato;

VI.

 Denir Marcelino de Paula - representante Contábil;

VII.

Theilla Marcya Cardoso Camargo - representante Jurídico.

Art. 2º.

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Chapadão do Sul - MS, 22 de outubro de 2020.

Chapadão do Sul - MS, 22 de outubro de 2020.

JOÃO CARLOS KRUGPrefeito Municipal

Decreto Nº 3374/2020 - 22 de outubro de 2020

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em